ALUMIN IUM  R A IL ING  SYST EM
ALÜMİNYUM KORKULUK SİSTEMLERİ
Square Systems
KARE
SİSTEMLER
Round Systems
YUVARLAK
SİSTEMLER

Ø35’ DECORATIVE FLANGE
14-3501
35 x 50 KURTAĞZI
Ø35X50’ SLOTTED JOINT
04-5005
35 x 35 KURTAĞZI
Ø35X35’ SLOTTED JOINT
04-5006
35 LIK YANDAN U BAĞLANTI
Ø35’ SIDE WLLA CONNECTION U TYPE
15-3501
35 LİK BAŞLANGIÇ TOPUZ
Ø35’ KNOB PLUG
13-3501
ROUND 30’ GROUP ACCESSORIES
YUVARLAK 30’ GRUP AKSESUARLARI30’
YUVARLAK ROUND
30 LUK SABİT MAFSAL D.G.
Ø30’ CONNECTOR FITTING (CAPPED)
03-3001
30 LUK TAPA
Ø30’ PLUG
06-3001
30 LUK DOLU TOPUZ DİRSEK
Ø30’ SPHERE ELBOW
11-3001
30 LUK DUVAR FLANŞI
Ø30’ WALL FLANGE
12-3001
22 23www.astunametal.com www.astunametal.com
ROUND 40’ GROUP ACCESSORIES
YUVARLAK 40’ GRUP AKSESUARLARI 40’
YUVARLAK ROUND
ROUND 40’ GROUP ACCESSORIES
YUVARLAK 40’ GRUP AKSESUARLARI40’
YUVARLAK ROUND
40 LIK ÜST BAĞLANTI TAKIM
Ø40’ CONNECTOR SET
WITH JOINT

40 LIK DUVAR DİBİ T
Ø40’ T WLLA CON. T
15-4001
40 LIK YANDAN U BAĞLANTI
Ø40’ SIDE WLLA
CONNECTION U TYPE
15-4002
40 LIK UZUN DUVAR DİBİ T
Ø40’ T WLLA CON. T LONG
15-4003
24 25www.astunametal.com www.astunametal.com
ROUND 50’ GROUP ACCESSORIES
YUVARLAK 50’ GRUP AKSESUARLARI 50’
YUVARLAK ROUND
ROUND 50’ GROUP ACCESSORIES
YUVARLAK 50’ GRUP AKSESUARLARI50’
YUVARLAK ROUND
50 LİK DUVAR FLANŞI T. DELİKLİ
Ø50’ GROUND FLANGE
SINGLE HOLE

05-6501
65 LİK KRİSTAL TOPUZ
Ø65’ CRYSTAL KNOB
13-6501
65 LİK BAŞLANGIÇ TOPUZU
Ø65’ KNOB PLUG
13-6503
100 LUK YER FLANŞI
Ø100’ GROUND FLANGE (ECO)
02-1001
28 29www.astunametal.com www.astunametal.com
ROUND 16’ GROUP ACCESSORIES
YUVARLAK 16’ GRUP AKSESUARLARI 16’
YUVARLAK ROUND
ROUND 16’ GROUP ACCESSORIES
YUVARLAK 16’ GRUP AKSESUARLARI16’
YUVARLAK ROUND
16 LIK HAREKETLİ DİRSEK
Ø16’ SPHERE ELBOW
08-1603

Ø50’ ELECTRICAL PIPE
BENDER (SMALL)
19-5002
KATLANIR ÇAMAŞIRLIK
ALUMINIUM LAUNDRY
20-1005
KARE ÇAMAŞIRLIK 60 * 25
SQUARE ALUMINIUM
LAUNDRY 60X25
20-6001
KARE ÇAMAŞIRLIK 80 * 30
SQUARE ALUMINIUM
LAUNDRY 80X30
20-8001
ROUND 19’ GROUP ACCESSORIES
YUVARLAK 19’ GRUP AKSESUARLARI19’
YUVARLAK ROUND
32 33www.astunametal.com www.astunametal.com
COMMON PRODUCTS
ORTAK ÜRÜNLER